GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

EDITAL

DISPOE SOBRE O RESULTADO DO EXAME DE SANIDADE FIiSICA E MENTAL E CONVOCACAO
PARA O CURSO DE FORMAGAO DO CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO
CARGO DE INSPETOR DE SEGURANGCA E ADMINISTRAGCAO PENITENCIARIA - CLASSE lil, PARA
ATUACAO NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

O Secretério de Estado de Administragdo Penitenciaria, no uso de suas atribui¢cdes legais, tendo em
vista a autorizacdo do Excelentissimo Senhor Governador do Estado do Rio de Janeiro exarada no
processo E-21/10104/2011, de 17/08/2011 e E-21/001/41/2013, de 28/05/2013 torna publico o Resultado
do Exame de Sanidade Fisica e Mental e Convocacao para o Curso de Formacao do Concurso Publico
destinado ao provimento de vagas no cargo de Inspetor de Seguranca e Administracdo Penitenciaria -
Classe lll, de nivel Médio, para atuacdo no ambito da Secretaria de Estado de Administracao
Penitenciaria.

1. Dos Processos impetrados, a Banca Examinadora apés analise tomou a seguinte deciséo:

Inscricdo Nome Situacéo
7193767 RAFAEL VIEIRA RODRIGUES NETO APTO
7164090 KLEBER ANTONIO RODRIGUES DE LIMA JUNIOR APTO
7134103 EDUARDO FERREIRA DE MOURA APTO
7214931 VICTOR CALAFATE OLIVEIRA APTO
7141924 FELIPE GONCALVES TRAVISCO DE OLIVEIRA APTO

2. Resultado do Exame de Sanidade Fisica e Mental

FEMININO
Inscricdo Nome Situacédo
7142801 FERNANDA MARA DE AZEVEDO DA SILVA APTA
7188425 PATRICIA DE OLIVEIRA CUNHA DOS SANTOS APTA
7108205 ANA CAROLINA CASTRO VIANA APTA
7168774 LILIAN GUIMARAES DE SOUZA APTA
7142877 FERNANDA PINHEIRO DE SOUZA APTA
7174691 MARCELI PROPERCIO FERREIRA APTA
7174596 MARCELA GOMES DA ROCHA APTA

7108143 ANA BEATRIZ COSTA REIS APTA



MASCULINO

Inscricao
7101341
7102304
7103391
7110057
7116662
7117113
7126599
7130534
7131643
7134079
7134103
7136530
7141924
7149569
7151037
7152787
7164090
7164394
7166704
7169825
7178069
7178375
7180335
7180534
7182397
7184062
7190833
7192155
7192579
7193767
7194437
7201434
7205219
7207276
7214931
7216945
7218539

Nome
ADRIANO GOMES DE SOUZA DA SILVA
ALAN PASSOS DAFLON
ALESSANDRO DARIO DE MELO
ANDERSON LUIZ ALFAIATE DE SOUZA
BRUNO DE MIRANDA MUNIZ
BRUNO LEANDRO FEIJO
DANIEL FREIRE DOS SANTOS PARREIRA
DIEGO PATRICIO SILVA
DOUGLAS BARBOSA GARCIA
EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA
EDUARDO FERREIRA DE MOURA
EMERSON DE SOUZA FURTADO DE MELO

FELIPE GONCALVES TRAVISCO DE OLIVEIRA

GUSTAVO VARGAS LEITAO
HUGO FERREIRA CATARINA
IVAN CARLOS SANTIAGO

KLEBER ANTONIO RODRIGUES DE LIMA JUNIOR

LANDI LIMA DE ARAUJO

LEONARDO AUGUSTO CRUZ FERNANDES
LUCAS MAIA FERNANDES

MARCIO NOGUEIRA BENAMOR

MARCIO VINICIUS FERREIRA PONTARA
MARCOS VINICIUS DA SILVA PALADINI
MARCUS PAULO MACHADO RODRIGUES
MARLON MORENO ROCHA LEAL
MICHAEL THIAGO DE ALMEIDA MENDES
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TORRES
RAFAEL AZEVEDO DA SILVA

RAFAEL DE LIMA MARINHO BAHIA
RAFAEL VIEIRA RODRIGUES NETO
RAPHAEL CARLOS MARQUES DA SILVA
RODRIGO MARQUEZINI KUMAGAE
SANDRO BARROS DE OLIVEIRA

SILVIO NOVAES LOPES

VICTOR CALAFATE OLIVEIRA

VLADMIR LAURENTINO DA SILVA
WANDERSON MESQUITA DE SOUZA
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